Cam i e de mō assadi coladi
et puilladi gum arabum et
dragm adponedi i alcool

Ampa de gum arabico et
treze bñ ipm tritura grossa
veterat in eo ligna ei9 et pōe
i olla vitrea et coqui in aq mū
da clara ut in aqua rosacea
vt aq aq i dimitte p nocte et
i maē custodi si ē nōta aq aq
i si ē adde et si nō oz q misce
as bñ in māu donc tō hāstet
et pice sup exibzū mūdissimū
et duc cum māu hinc in donc
desicdat decibro tō collatum
et sit quida quidesiccat t ser
uare desiccatū et sit q utit
sic sit **Cam i f dmo pñandi**
opui qd admist i collezys

Ampa lamina azea a' caia
lanet i q ponit res que
pensant et pōe ea sup pru
nas donc calefiat bñ 4 auffer
abigne et pone ibi subito d'opio
mūdo et qñ videb ipm liqfacū
auffer abigne ne desicet et
ne fiat frangibile et refrigerere
et vtate

Cam i g d' for pñandi d'ggū
qñ voluq ip admistae i lohee

Oportet q liqstat dragm
i aqua et melle die arnor
ta et si i maē exit nōm q ad
dat de aq fiat et si nō misce
in māu et cola et fac sic stui
si degum arabico et vtate

Cam i h de for q butedi
olibam et amipedi sumū ei9

Ampa de olibano bono et
claro et acetō de ip in lūc
candele et pōe i olla treamū
da vitreata quousqz q butat
olibam dem coqui olla subi
to et colligat olibam p con
fupoz bustioz eius q si nō
opillares olla subito quiter
i anera et sit q i hora co
bustiois a apuit coquit olla
cooptorio exeo hnt vulmer
ad colligedi sumū eius
for colligedi sumū olibam
q pom i alcool

Herū for colleomū ei9 est
q qphadat factū olibam
in toto suo cortice in forpibus
t appoz flama ut accedat et
pone i vase puo tico qd heat
cooptozū exere deluare factū
et nō q oz q tu accendas gñū
fm anqua extingvat gñū fm
et oz q cooptozū sit hē sita
tum sup os vase q gñostat
quater et qñū colligat exhu
t coquido et est q i tponas
lapillū in labiū vase t coqu
tū tante grossitudis ut p illa
dista tā videre possis colleomū

fumi & cetera d^o zora sp^o coop
 culu tu spogica et peaa made
 facta i aq^o frigida ne cooptoru
 mms calefiat et nigat^o vnus
 fumus cu alio Na si hoc no fiet
 fumus sp^o calozd coopculi gntet^o
 admptora & misset^o cu sngvra
 a' are obham & colliget^o exeo
 tm & vrus sui huius e q' ipa
 sedat odi qd dr^o factay

**thoy colligedi fumū mte et
 stōi et gallic & om̄ sp̄ez qm̄
 odus collectōnis fumū om̄
 hazu e sic moq collide
 fum obham foz accipiendi
 fumū pius**

Mampe crucibulu seu lucina
 ferrea uel tezea et pone
 teo lami et parp pue et ac
 rende lami Dem coopu se
 flama lums eius cooptorio
 tezo vitzeato mms ut fit foz
 eius slio fulmlo hntē ulme
 niq^o sumias tedat iacutum
 et sit stricta infmitas ei9 heat
 forame aranoz et dimitte sic
 flama sub cooptorio Na suq
 eius adhibet pietibus coopu
 li & qn^o pix mmet^o adde puz
 alia & fias hoc ta dm q' colli
 gat^o et ex fumo qm̄ volueze
 & caue ne mmiu calefiat coo
 ptoru et suq no adheat fumo
 f et gntat^o adiflora qre oz
 p uerces tu flabello hora p9
 hora & vrus hui9 sumi e cali
 da et siphica et usus ei9 e uti
 lus valde i a hofol m̄ me^o ay9
 octoz et nos utim^o eo tu emptis
 idabili te octoz et lacimis & bo
 thoz **fōz accipiendi fumū ex
 luntzo moq coqndi altiran
 qd admistrat^o i dēstetū**